

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Dedačov	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Dedačov
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	OBEC DEDAČOV	00322920	
Projektant			
Zhotoviteľ	Rastislav Mucha RAMSTAV	34974181	SK1020017581
Spracoval	Ing. Mucha		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		27.9.2019	CPA

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	5 617,47	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	19 032,44	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	2 932,41	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	13 866,28	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	41 448,60	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>		
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22		41 448,60
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 41 448,60		8 289,72
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)		49 738,32
Zhotoviteľ				<b>E Prípochty a odpočty</b>		
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa		0,00
Pečiatka				27 Kízavá doložka		0,00
Pečiatka				28 Zvýhodnenie + -		0,00

Pečiatka  
**Rastislav Mucha**  
**RAMSTAV**  
 Laborecká 57, 066 01 HUMENNÉ  
 IČO: 34974181 IČ DPH: SK1020017581  
 Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Dedačov

Objekt:

Objednávateľ: OBEC DEDAČOV  
 Zhotoviteľ: Rastislav Mucha RAMSTAV  
 Miesto: Dedačov

Spracoval: Ing. Mucha

Dátum: 27.9.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>17 454,098</b>	<b>0,000</b>
<b>3 Zvislé a kompletne konštrukcie</b>						<b>124,087</b>	<b>0,000</b>
1	317162105	Keramický predpätý preklad KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2000 mm (demontáž a spätná montáž steny záďveria)	ks	1,000	38,520	38,520	0,000
2	317944311	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č. 12	t	0,095	900,706	85,567	0,000
<b>4 Vodorovné konštrukcie</b>						<b>9,638</b>	<b>0,000</b>
3	413232211	Zamurovanie zhlaví akýmkoľvek pálenými tehľami valcovaných nosníkov, výšky do 150 mm	ks	2,000	4,819	9,638	0,000
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>						<b>10 721,553</b>	<b>0,000</b>
4	611461146	Vnútorá omietka stropov tenkovrstvová, strojné nanášanie, Vápenná tenkovrstvová omietka, hr. 6 mm	m2	17,050	9,010	153,621	0,000
5	611471622	Vyspravenie prefabrikovaných stropov stierkovou pastou nad 20 do 40 % plochy	m2	17,050	1,604	27,348	0,000
6	612464242	Vnútorá omietka stien tenkovrstvová, minerálna, Ušľachtilá omietka 2 mm, hladená, hr. 3-4 mm	m2	203,200	7,543	1 532,738	0,000
7	612465110	Príprava vnútorného podkladu stien, cementový Prednástrek, strojné nanášanie	m2	185,400	5,166	957,776	0,000
8	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien, Univerzálny základ	m2	17,800	1,565	27,857	0,000
9	612465136	Vnútorá omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	185,400	8,602	1 594,811	0,000
10	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	17,500	5,010	87,675	0,000
11	613442142	Vnútorá omietka vápennosadrová pilierov a stĺpov s plochami oblými	m2	8,750	38,674	338,398	0,000
12	613481119	Potiahnutie vnútorných stĺpov a pilierov, sklotextílnou mriežkou	m2	8,750	7,025	61,469	0,000
13	622451071	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vonkajších maltou cementovou pre omietky	m2	3,000	1,724	5,172	0,000
14	622466136	Vonkajšia omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Uni hr. 15 mm	m2	15,000	12,618	189,270	0,000
15	622491403	Fasádny náter SilikatColor	m2	45,000	5,404	243,180	0,000
16	625251332	Kontaktný zateplovací systém hr. 50 mm - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy (doteplenie exteriéru plynových vykurovacích telies)	m2	3,000	34,200	102,600	0,000
17	632450441	Opravný poter, oprava dutín a výtlkov v poteroch, Polymércementový poter 40 MPa, ozn. 070, hr. 5 mm	m2	158,300	11,382	1 801,771	0,000
18	632477003	Liaty samonivelačný poter plávajúci, na vrstve tepelnej alebo kročajovej izolácie hr.35 mm	m2	158,300	20,231	3 202,567	0,000
19	642951221	Osadenie drevených dverných zárubní a rámov, dodatočne, hrubých s plochou nad 2,5 m2	ks	1,000	65,300	65,300	0,000
20	6116078700	Dvere vnútorné hladké dvojkrídlové zasklené z 2/3 145x197 cm a obložková zárubňa hrúbky 30 cm	ks	1,000	330,000	330,000	0,000
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>5 726,578</b>	<b>0,000</b>



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	175,000	3,904	683,200	0,000
22	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazańín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	15,830	70,215	1 111,503	0,000
23	968062991	Vybúranie drevených vnútorných obložení výkladov, ostenia a obkladov stien, -0,00400t	m2	57,750	0,487	28,124	0,000
24	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	2,950	15,035	44,353	0,000
25	968082356	Vybúranie plastových rámov okien dvojíťých, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t ( pre späťné použitie)	m2	3,600	14,194	51,098	0,000
26	971011411	Vybúranie výplne otvoru v sten. prefabr. dielcoch z ľahkých betónov. plochy do 0, 50 m2, -0,0500t (vybúranie prekladu nad dverami priečky hr. 150 mm)	ks	2,000	5,002	10,004	0,000
27	971055024	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 300mm stenovou pilou -0,03600t (vyrezanie prekladu nad dvojkrídlovými dverami do chodby)	m	2,200	150,143	330,315	0,000
28	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	185,450	3,292	610,501	0,000
29	978023411	Vysekánie, vyškriabánie a vyčistenie škár muriva tehlového okrem komínového, -0,01400t	m2	19,500	2,307	44,987	0,000
30	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	45,428	20,486	930,638	0,000
31	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	45,428	12,059	547,816	0,000
32	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km ( predpoklad 10 km)	t	45,428	3,866	175,625	0,000
33	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	45,428	9,500	431,566	0,000
34	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	45,428	16,000	726,848	0,000
<b>99</b>	<b>Presun hmôt HSV</b>					<b>872,242</b>	<b>0,000</b>
35	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	18,255	12,709	232,003	0,000
36	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	18,255	32,852	599,713	0,000
37	999281196	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	18,255	2,220	40,526	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>					<b>23 994,502</b>	<b>0,000</b>
<b>701</b>	<b>Elektroinštalácia - Materiál</b>					<b>5 287,472</b>	<b>0,000</b>
38	345 641G350	Svorka krabicová 3-pól : 2273-203 (0,5-2,5mm2) 450V/24A, bezskrutková, oranžová	ks	150,000	0,130	19,500	0,000
39	345 641G450	Svorka krabicová 4-pól : 2273-204 (0,5-2,5mm2) 450V/24A, bezskrutková, červená	ks	50,000	0,160	8,000	0,000
40	345 641G850	Svorka krabicová 8-pól : 2273-208 (0,5-2,5mm2) 450V/24A, bezskrutková, biela	ks	30,000	0,328	9,840	0,000
41	345 710K075	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 40x40 H (šxv) biela	m	6,000	1,451	8,706	0,000
42	345 300A001	Spínač rad.1 : 3559-A01345 (T,N,E,Ti,TiA,Fu,So,Soc,ae,Ref) bez krytu a rámika	ks	2,000	2,907	5,814	0,000
43	345 313A001	Prepínač rad.5 : 3559-A05345 (T,N,E,Ti,TiA,Fu,So,Soc,ae,Ref) bez krytu a rámika	ks	5,000	4,038	20,190	0,000
44	345 324A001	Prepínač rad.6 : 3559-A06345 (T,N,E,Ti,TiA,Fu,So,Soc,ae,Ref) bez krytu a rámika	ks	4,000	3,106	12,424	0,000
45	345 401A201	Zásuvka 1-nás. 5519A-A02357 B, s krytom, bez rámika (oc) biela	ks	18,000	3,881	69,858	0,000
46	345 500A221	Kryt kolískový 3558A-A651 B, jednoduchý, biely	ks	6,000	1,275	7,650	0,000
47	345 502A221	Kryt kolískový 3558A-A652 B, delený, biely	ks	5,000	1,625	8,125	0,000
48	345 531A221	Rámik 1-násobný 3901A-B10 B, biely	ks	1,000	0,819	0,819	0,000
49	345 532A221	Rámik 2-násobný 3901A-B20 B, vodorovný, biely	ks	10,000	1,421	14,210	0,000

C.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
50	345 534A221	Rámik 4-násobný 3901A-B40 B, vodorovný, biely	ks	2,000	2,697	5,394	0,000
51	347 4O0290	Žiarivka kompaktná 24W/840 SP 2G11 10X1	ks	12,000	5,492	65,904	0,000
52	920 KA003	LED svetelný zdroj 7W GU10 - WW 230V/50Hz	ks	28,000	10,033	280,924	0,000
53	920 KA004	LED svetelný zdroj 3W GU10 - WW 230V/50Hz	ks	26,000	8,789	228,514	0,000
54	920 KA01	Svietidlo CT-DTL250-AL	ks	14,000	16,310	228,340	0,000
55	920 KA02	Svietidlo CT-DTL50-AL	ks	26,000	9,251	240,526	0,000
56	348 8S00419	Svietidlo núdzové 8W.1 NM / 1h IP20	ks	4,000	62,724	250,896	0,000
57	920 AN00460	CYKY-J 3x1,5	m	400,000	0,586	234,400	0,000
58	920 AN00463	CYKY-J 3x2,5	m	100,000	0,979	97,900	0,000
59	920 AN00477	CYKY-J 5x6	m	40,000	3,712	148,480	0,000
60	920 AN08935	Priemyselná zásuvka 3P+N+PE, 400V, IP44 D4105	ks	1,000	21,667	21,667	0,000
61	920 ELSV01	UX-RELAX EC DIF OPAL FDH G5 4x24W, ECG	ks	3,000	73,045	219,135	0,000
62	920 ELSV02	DIFFUSER+REFLECTOR LED 3450lm/830 1x35W	ks	6,000	412,876	2 477,256	0,000
63	920 EL01R	ROZVADZAČ PR1	ks	1,000	580,500	580,500	0,000
64	358 5301O16	Istič 3-pólový 34022 - 10kA (3MD) LPN-25B-3	ks	1,000	22,500	22,500	0,000

**702 Elektroinštalácia - Montáž 1 908,342 0,000**

65	21010-0120	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 2x 1,5-2,5 mm <sup>2</sup>	ks	10,000	1,110	11,100	0,000
66	21010-0144	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 1,5-2,5 mm <sup>2</sup>	ks	1,000	2,063	2,063	0,000
67	21010-0145	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 4-6 mm <sup>2</sup>	ks	2,000	2,278	4,556	0,000
68	21011-0001	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	ks	2,000	3,182	6,364	0,000
69	21011-0003	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.5	ks	5,000	3,640	18,200	0,000
70	21011-0004	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.6	ks	4,000	3,640	14,560	0,000
71	21011-1012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	ks	18,000	3,695	66,510	0,000
72	21011-1103	Montáž, zásuvka priemyselná nástenná IP44, 16A/500V, 3P+Z (+N)	ks	1,000	4,552	4,552	0,000
73	21012-0451	Montáž, istič modulový 3-pól. do 25A	ks	1,000	3,720	3,720	0,000
74	21019-0002	Montáž rozvodnice do 50kg	ks	1,000	14,254	14,254	0,000
75	21019-0007	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 20-50kg	ks	2,000	19,060	38,120	0,000
76	21020-0039	Montáž, núdzové svietidlo, IP20-44, prisadené nástenné	ks	4,000	6,213	24,852	0,000
77	21020-00531	Montáž, interiérové vstavané svietidlo - 2x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) IP20-44	ks	14,000	10,046	140,644	0,000
78	21020-00532	Montáž, interiérové vstavané svietidlo - 4x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) IP20-44	ks	9,000	18,419	165,771	0,000
79	21020-0054	Montáž, interiérové vstavané svietidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) IP20-44	ks	26,000	5,510	143,260	0,000
80	21081-0005	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	m	400,000	0,512	204,800	0,000
81	21081-0006	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x2,5	m	100,000	0,512	51,200	0,000
82	21081-0017	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 5x4-16	m	40,000	0,625	25,000	0,000
83	21329-0040	Demontáž existujúceho zariadenia	hod	30,000	12,875	386,250	0,000
84	21329-0050	Úprava rozvodnice	hod	1,000	13,123	13,123	0,000
85	21329-0060	Úprava vnútorného zapojenia rozvádzača	hod	1,000	13,123	13,123	0,000
86	21329-0150	Drobné elektroinštalčné práce	hod	30,000	10,040	301,200	0,000
87	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	20,000	12,756	255,120	0,000

**711 Izolácie proti vode a vlhkosti 759,347 0,000**

88	711113211	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na vodorovnej ploche náterom 1x z kryštalickej izol.	m <sup>2</sup>	158,300	1,925	304,728	0,000
89	2457001000	Kryštalickej ochranný náter betónových a ŽB povrchov	kg	142,470	3,164	450,775	0,000
90	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,142	27,069	3,844	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>713</b>		<b>Izolácie tepelné</b>				<b>3 110,113</b>	<b>0,000</b>
91	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	172,350	3,609	622,011	0,000
92	6313670560	Kamenná vlna v rolke, hrúbka 140 mm	m2	175,797	7,075	1 243,764	0,000
93	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	158,300	1,873	296,496	0,000
94	2837653603	EPS - elastifikovaný penový polystyrén hrúbka 30 mm (uloženie 2x30 mm)	m2	322,932	2,871	927,138	0,000
95	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,739	28,016	20,704	0,000
<b>723</b>		<b>Zdravotechnika - plynovod</b>				<b>417,281</b>	<b>0,000</b>
96	723120204	Potrubié z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	20,500	11,671	239,256	0,000
97	723150801	Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok hladkých do DN 32, -0,00254t	m	20,500	1,792	36,736	0,000
98	723190203	Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb	3,000	46,593	139,779	0,000
99	998723101	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,074	20,400	1,510	0,000
<b>725</b>		<b>Zdravotechnika - zariad. predmety</b>				<b>190,815</b>	<b>0,000</b>
100	725640801	Demontáž plynového vykurovacieho telesa článkového skriňového, -0,10000t	súb	3,000	4,585	13,755	0,000
101	725659102	Montáž ohrievacieho telesa plynového s odťahom spalín obvodovou stenou súosovým (s výbúraním nového priechodu)	súb	3,000	59,020	177,060	0,000
<b>763</b>		<b>Konštrukcie - drevostavby</b>				<b>4 930,967</b>	<b>0,000</b>
102	763138211	Podhľad SDK protipožiarny 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	190,100	23,664	4 498,526	0,000
103	763190010	Úprava spojov medzi sdk konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	115,000	1,507	173,305	0,000
104	76319001x	Príplatok za viacúrovňovú konštrukciu - stupňovité uloženie stropu	m	38,000	1,822	69,236	0,000
105	998763301	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	4,156	45,693	189,900	0,000
<b>766</b>		<b>Konštrukcie stolárske</b>				<b>103,162</b>	<b>0,000</b>
106	766641161-1	Demontáž a spätná montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením, za 1 m obvodu dverí	m	7,600	13,545	102,942	0,000
107	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,008	27,510	0,220	0,000
<b>767</b>		<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>313,782</b>	<b>0,000</b>
108	767590200	Montáž čistiacej rohože z hliníkového profilu na podlahu	m2	1,550	1,366	2,117	0,000
109	6970010027	Hliníková rohoža s vložkou z polypropylénového vlákna, výška rohože: 17 mm (rozmer 0,85 x 1,8 m)	m2	1,550	200,470	310,729	0,000
110	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,023	40,693	0,936	0,000
<b>771</b>		<b>Podlahy z dlaždíc</b>				<b>40,094</b>	<b>0,000</b>
111	771541933	Opravy podláh z obkladačiek hutných, glazovaných alebo keramických veľ. 300 x 300 mm, -0,00018t (vyspravenie pri dverách)	ks	13,000	3,024	39,312	0,000
112	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,039	20,050	0,782	0,000
<b>777</b>		<b>Podlahy syntetické</b>				<b>6 933,127</b>	<b>0,000</b>

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
113	777217210	Podlahy z epoxid. plastbetónu, soklíky s polžliabkom výšky do 100 mm	m	44,900	3,952	177,445	0,000
114	777316002	Podlahy z epoxidovej polymermalty nasiakavý podklad hr.6 mm	m2	158,300	38,063	6 025,373	0,000
115	777316002-1	Podlahy z epoxidovej polymermalty nasiakavý podklad hr.6 mm - príplatok za viacfarebnú podlahu	m2	158,300	4,091	647,605	0,000
116	998777101	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	t	4,303	19,220	82,704	0,000

**Celkom**

**41 448,600 0,000**

**Rastislav Mucha**  
**RAMSTAV**  
 Laborecká 57, 066 01 HUMENNÉ  
 IČO:34974781 IČ DPH:SK1020017581

